Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 24 de Setembro de 2019.

Oficio nº 4001/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ADAUTO MARMITA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmaraii de Rib:

DIM
Protocolo Geral nº 16951/2019
Data: 27/09/2019 Horário: 10:34

Administrativo -

/
Atenciosamente

NORÍLOPES
|

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 5341/2019

/

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

DAERPSi DEPARTAMENTO DE ÁGUA E
ESGOTOS DE RIBEIRÃO PRETO

FOLHA DE INFORMAÇÃO

AUCerroI

£0oZ A bed del

AfonsóReisDuarte
Diretor Superintendente

DAERP

DI. 12

DaerP

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL

derooLol 7
Pele cz pe de «Leto
to cr Casse COPO DÍAZ

Ú “
? j

; , ÍADlOno emp notes
co doblenra po!
peso A Le

.

rodeNS y EA 2, bes HO 7

Cob Ra s2/108
GG /

Rebetal Hilá r
Chete de Seçãg/NTEG/421/422

D

3GUE(M) JUNTADO(S) NESTE FL(S)..

SEÇÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO-PMRP

My
DATA

Lya

AD O
ue PROC. Nº....bi:

Poulaferr,

carimbo
DS!

Assinatura